במקרה דנן, עולה כי אין לתת אמון במשיב לאור התנהלותו התעבורתית הנ"ל, כאשר הוא לא נרתע מרשויות החוק ועונשים קודמים וממשיך לרמוס את חוקי התעבורה ולסכן עצמו ואת שאר משתמשי הדרך. סבורני כי לא ניתן לתת אמון במשיב שלא יפר חלופת מעצר ויסכן את שלום הציבור.

**5. לפיכך, ולאור כל האמור לעיל, הריני להורות על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים כנגדו.**

ניתנה והודעה היום כ"א אדר תשע"ז,
19/03/2017 במעמד הנוכחים.
יעקב בכר, שופט בכיר

ניתנה והודעה היום כ"א אדר תשע"ז, 19/03/2017 במעמד הנוכחים.

יעקב בכר , שופט בכיר